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6
20:13

1640 m
92.300 

Autostart

Stolopp
Rennpreis: 92.300  (40.000 20.000 11.000 7.500 6.400 5.400 2.000)
Stolopp3-åriga och äldre ston 75.001 - 200.000 kr. Körsvenskrav kat. 2.1640 m. Autostart. 12 startande.Pris: 
40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr. 

1
1640

Destiny Laughed
4j. br S (Andover Hall - Drunkard's Dream)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z. (Melander Stefan)

Mika Forss

2020: 9 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    174.400 2019: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    015,1 174.400
18.12 Solvalla 1 15,1 1640A 91.800 2,9 Ö Kihlström Destiny Laughed, Let It Go, Ailihphilia
11.12 Solvalla 1 16,5 2140A 152.000 6,8 Ö Kihlström Destiny Laughed, Carelya, Eruption
27.11 Solvalla 1 16,8 2140B 152.000 33,8 Ö Kihlström Destiny Laughed, Anti Ice, Lalah
18.11 Solvalla 5 17,1 2140B 91.800 82,3 M Forss Digital Eye, Solkattens Ferrari, Sky Is The Li
21.10 Solvalla 8 16,4 2140A 152.000 145,2 J Kontio Breeze Kronos / Digital Carpet Generator

2 Pim Pim Joli
6j. br S (Pastor Stephen - Rocco's Advice)

Trainer: Jonathan Blomqvist
Besitzer: Blomqvist Lisa & Jonathan

Jonathan Bardun

2021: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    7.500 2020: 14 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    62.70013,9 184.700
01.01 Örebro 4 17,0 2140B 84.800 34,3 J Bardun C.R.Nobless, Isan, Bellis Frontline
11.12 Solvalla 4 16,0 2140B 91.800 145,8 T Jansson Blaze Kronos, Global Broadcast, Keystone 
25.11 Åby U 15,3 2140A 91.800 118,1 P Ingves Falm*, Estreet Simoni, Sobel Nils
17.11 Axevalla unpll1640A 65.000 62,5 O Svanberg Stepping Moneyboy, Iyan Stardust*, Akela P
07.10 Åby U 15,5 2140A 74.200 53,1 J Bardun Go Peppergirl, G.R.Winnie, Jula Madonna

3 Marion Fouty Bon
4j. br S (Mister J.P. - Darmensita)

Trainer: Timo Nurmos
Besitzer: M Fl Ecurie Jean-Pierre Barjo

Jorma Kontio

2020: 5 Starts - 4 Siege - 1 Platz    195.00016,2 195.000
09.12 Solvalla 1 14,6 2140A 152.000 1,7 J Kontio Marion Fouty Bon, Sultan Norrgård, Wish M
25.11 Solvalla 1 15,8 2140A 91.800 1,9 J Kontio Marion Fouty Bon, Silver Grace, Direct Trac
21.10 Solvalla 2 15,0 2140A 152.000 2,3 J Kontio Modern Times, Marion Fouty Bon, Miss Mon
07.10 Solvalla 1 16,2 2140B 91.800 1,8 J Kontio Marion Fouty Bon, Carelya, Sara K.M.E.
08.09 Eskilstuna 1 15,6 2140A 65.000 1,7 J Kontio Marion Fouty Bon, Shemeansmuscle, Zeolit

4 Madriken Av Sveden
6j. br S (Sinou Madrik - Operett Brick)

Trainer: Linda Forsén
Besitzer: Broström S & Forsén L Solun

Linda Forsén

2021: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    500 2020: 23 Starts - 0 Siege - 1 Platz    59.80014,0 126.700
06.01 Solvalla U 16,8 2140B 92.300 511,1 L Forsén Solkattens Ferrari, Super Cheese L.W., Sed
18.12 Solvalla U 16,5 2140A 91.800 284,4 L Forsén Muzzle The Yakker, Shalako, Remus Eck
04.12 Solvalla 6 18,0 2140B 91.800 104,7 L Forsén Digital Evolution, Dream E.G., Empty The T
29.11 Eskilstuna 3 15,7 1640A 29.100 167,0 L Forsén Dakar Brodde, Esther Cheri, Madriken Av S
17.11 Gävle 5 18,3 2140A 29.100 123,2 L Forsén Digital Evolution, First Love M.L., Turboture

5 Miss Money
4j. br S (Donato Hanover - Missys Mission)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z. (Melander Stefan)

Magnus A Djuse

2021: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    2.000 2020: 18 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    102.10014,6 104.100
06.01 Solvalla 7 17,1l2140B 92.300 76,8 R N Skoglund Kia Ora, Harriet Web, Sideslip
18.12 Solvalla 6 16,1 2140A 91.800 36,5 M Forss Muzzle The Yakker, Shalako, Remus Eck
04.12 Solvalla 3 16,5 2140A 91.800 18,8 Ö Kihlström Legendaria Zon, Keflavik, Miss Money
20.11 Solvalla U 18,3l2140A 152.000 64,7 E Adielsson Blaze Kronos, Riptide Bay, Honey Journey
11.11 Solvalla U 16,5l1640A 91.800 29,4 R N Skoglund Ivanka Amok, Nothinglike Malena*, Lyckans

6 Riptide Bay
4j. br S (Father Patrick - Seaside)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z. (Melander Stefan)

Rikard N Skoglund

2020: 14 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    136.90014,8 136.900
18.12 Solvalla unpll1640A 91.800 5,0 R N Skoglund Destiny Laughed, Let It Go, Ailihphilia
09.12 Solvalla 7 16,1 2140A 152.000 23,5 R N Skoglund Marion Fouty Bon, Sultan Norrgård, Wish M
20.11 Solvalla 2 15,5 2140A 152.000 3,1 Ö Kihlström Blaze Kronos, Riptide Bay, Honey Journey
14.10 Solvalla 1 14,8 2140A 91.800 4,6 B Goop Riptide Bay, Palm Cay, Västerbo Mixtra
30.09 Solvalla U 15,3 2140A 91.800 15,1 R N Skoglund Babsan Kronos, Beauty Wind*, Her Majesty 

7 Dear Matrix
5j. br S (Orlando Vici - Dear Jackie)

Trainer: Hans-Owe Sundberg
Besitzer: Team Jelbe

Torbjörn Jansson

2020: 11 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    53.400 2019: 8 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    146.00013,0 199.400
16.12 Solvalla 5 16,3 2640A 91.800 51,1 T Jansson Janis Joplin Boko*, Fleur Mearas, Desavi D.
04.12 Solvalla 4 15,4 2140A 91.800 40,4 T Jansson Helluva Am, Cherry Oh Baby, Timetoleavea
28.11 Solvalla dis 2140A 128.200 45,7 E Leo Vanja, Mahara Gutha, Bearicecream
23.08 Solvalla U 16,9l2140B 91.800 85,7 H-O Sundberg Prime Lini, Monark Amok, Shapes
03.08 Lindesberg 7 16,7 2140A 59.100 2,4 L Persson I Am Rapida, Jilla May, Botswana

8 Peachonthebeach
4j. br S (Maharajah - Pink Marble)

Trainer: Roger Walmann
Besitzer: Team Walmann Ab (Walman

Kim Eriksson

2020: 13 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    131.50016,0 131.500
26.12 Solvalla 5 16,0 2140A 152.000 17,4 Ö Kihlström The Primerose, Platinum Tile, Nashy Hålery
11.12 Solvalla U 16,2l2140B 91.800 11,6 Ö Kihlström Blaze Kronos, Global Broadcast, Keystone 
28.11 Solvalla 8 15,4 2140A 152.000 22,4 Ö Kihlström Ivanka Amok, Generator, Woodbury Wine
11.11 Solvalla 7 15,0 2140A 152.000 63,0 K Eriksson Miss Halima, Global Bienvenue, Generator
20.10 Romme 6 16,0 2140A 108.000 11,0 K Eriksson Global Black Money, Violette Face, Magic F

9 Saphir C.D.
6j. br S (Up And Quick - Karisma C.D.)

Trainer: Jenny Hansen
Besitzer: Grisslehamn Jj Trotting Hb

Claes Sjöström

2021: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    7.500 2020: 11 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    21.54813,0 123.761
06.01 Solvalla 4 16,5 2140B 92.300 90,0 C Sjöström Kia Ora, Harriet Web, Sideslip
02.12 Solvalla U 16,0l2140B 128.200 90,4 C Sjöström Nika, Havana Boko, Feel Speed
17.11 Eskilstuna 3 17,4 2160B 29.100 3,6 C Sjöström Pomeroll Am, Vanilla Pod, Saphir C.D.
27.10 Eskilstuna 7 16,1 2140A 29.100 40,6 J Ekstam Enderbest, Stole The Show, Valentine Heart
09.10 Solvalla 7 16,2 2160B 91.800 80,9 J Ekstam Joey T.Cheri, Uakari, Kruses Chip In

10 Keflavik
4j. br S (Iceland - Quoura Du Boscail)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z. (Melander Stefan)

Emilia Leo

2020: 16 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    107.50018,0 107.500
26.12 Solvalla 8 16,1 2140A 152.000 24,4 R N Skoglund The Primerose, Platinum Tile, Nashy Hålery
04.12 Solvalla 2 16,2 2140A 91.800 14,5 R N Skoglund Legendaria Zon, Keflavik, Miss Money
28.11 Solvalla U 15,7 2140A 152.000 108,2 E Leo Ivanka Amok, Generator, Woodbury Wine
21.10 Solvalla 6 16,1 2140A 152.000 17,1 B Goop Modern Times, Marion Fouty Bon, Miss Mon
07.10 Solvalla U 16,0 2140A 152.000 70,8 R N Skoglund Samaritana, Kirsi Boko, Höwings Zora

11 Raj Brillaconala
5j. mbr S (Brillantissime - Eira Di Ala)

Trainer: Tony Pehrsson
Besitzer: Arboga Raj Stable Bygg & Må

Mikael J Andersson

2021: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    2.000 2020: 6 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    63.50014,4 194.300
01.01 Örebro 7 17,6l2140B 84.800 4,3 J Kontio C.R.Nobless, Isan, Bellis Frontline
24.12 Eskilstuna 2 14,9 2140A 64.500 20,6 M Lilius Esther Cheri, Raj Brillaconala, Girlpower Sis
11.06 Rättvik dis 1640A 59.100 10,5 M Forss Highlight Moon, Jalna Boko, Sahara Hot Ma
29.05 Solvalla U 15,9l2140A 109.000 28,0 M J Andersson Love No Pain, J.J.Another Vinn, Brave Dam
12.05 Axevalla 1 15,0 2140A 75.700 4,8 R Svanstedt Raj Brillaconala, Brave Dame Vivian*, Viken

12 Teton Miss Annie
6j. sth.f S (Gift Kronos - Quantum Starlet)

Trainer: Jan Hellstedt
Besitzer: Götene Teton Stables Ab

Ulf Ohlsson

2021: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    500 2020: 15 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    124.20013,0 196.185
06.01 Åby U 14,6 1640A 140.500 10,6 K Eriksson B.G.Pastor Jonte, Sobel Nils, Donovan Hall
04.12 Kalmar U 16,6 2140B 227.000 142,8 M Niklasson Hillbilly Woodland, Daydream La Marc, Orla
28.11 Solvalla U 15,0 2140A 128.200 62,3 J Brunzell Vanja, Mahara Gutha, Bearicecream
11.11 Solvalla U 14,4 2140A 128.200 122,0 U Ohlsson Galileo Journey, Worrywart, Ninepoints Yan
16.10 Solvalla 3 14,9 2140A 91.800 15,6 M Forss Dearest, Esther Rich, Teton Miss Annie

Wettstar - Tipp:Marion Fauty Bon (3) – Destiny Laughed (1) – Riptide Bay (6) – Keflavik (10)
Ergebnis: Quoten:


